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01/12/2012
01/12/2012
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FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO
Comitato Regionale Lombardia

CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2012/13

CAMPIONATO FEMMINILE DI SERIE C FEMM Gir.B

5 - 0 ASD POL. BAGNOLESE
2 - 3 POL.CENTRO GIOV. MONTICHIARI
0 - 5 ASD USTT ALTO SEBINO

ASD POL. BARBAIANA
ASD TT AQUILE ROSA
TENTAL LIBERTAS S. S. GIOVANNI
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)
N

N
'
w

ASD TT AQUILE ROSA
ASD POL. BAGNOLESE
3 -2 ASD USTT ALTO SEBINO

N
'
w

1 - 4 ASD POL. BARBAIANA
5 - 0 POL.CENTRO GIOV. MONTICHIARI
ASD USTT ALTO SEBINO

N
'
w

ASD POL. BARBAIANA
POL.CENTRO GIOV. MONTICHIARI
TENTAL LIBERTAS S. S. GIOVANNI

NP D
\
(S

1" Giornata

ASD TT AQUILE ROSA
ASD POL. BARBAIANA
TENTAL LIBERTAS S. S. GIOVANNI

2" Giornata

ASD POL. BAGNOLESE
ASD USTT ALTO SEBINO
POL.CENTRO GIOV. MONTICHIARI

3" Giornata

ASD POL. BARBAIANA
TENTAL LIBERTAS S. S. GIOVANNI
POL.CENTRO GIOV. MONTICHIARI

4" Giornata

TENTAL LIBERTAS S. S. GIOVANNI
ASD TT AQUILE ROSA
ASD POL. BAGNOLESE

57 Giornata

ASD USTT ALTO SEBINO
ASD POL. BAGNOLESE
ASD TT AQUILE ROSA

Salvo modifiche comunicate successivamente alla emissione dei calendari
(*) L'incontro si disputa sul campo gara di riserva
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10/02/2013
10/02/2013
09/02/2013

17/02/2013
16/02/2013
16/02/2013

03/03/2013
02/03/2013
02/03/2013

06/04/2013
07/04/2013
07/04/2013

20/04/2013
21/04/2013
21/04/2013



QT\/} FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO

s Comitato Regionale Lombardia
CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2012/13

DATI DELLE SQUADRE PARTECIPANTI AL CAMPIONATO DI SERIE C FEMM Gir.B

270 ASD POL. BARBAIANA angela.bongert@fastwebnet.it resp.: Rondena Enrica
cell: domenica ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: 02-97272676 Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***
Presso:
campo gara principale: pal. scuole elem. ) )
. via Sicilia . ) 20020 Lainate (fraz. Grancia)

campo gara di riserva: pal. scuole medie W.Tobagi

via Cairoli 20020 Lainate (fraz Barbaiana
632 TENTAL LIBERTAS S. S. GIOVANNI elene.dunquel@gmail.com resp.: Dunquel Elena
cell: 339-5788350 sabato ore 15.30 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***
Presso:
campo gara principale: pal.Azzurra Don Milani

via f.cavallotti 88 20099 sesto San Giovanni
campo gara di riserva: palestra Sinigaglia

via Dante 1 Rovellasca
175 ASD TT AQUILE ROSA offredi@finishing.it resp.: Offredi Pierluigi
cell: 335-8344397 domenica ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***
Presso:
campo gara principale: Liceo Carducci

via Beroldo 9 20127 Milano
campo gara di riserva: oratorio San Luca

via Jomelli 4 20131 Milano
2922 ASD POL. BAGNOLESE semenza.pasco@libero.it resp.: Semenza Cristina
cell: 328-2785054 domenica ore 10.00 su 2 tavoli (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***
Presso:
campo gara principale: pal. scuole medie

o via Matteotti 23 46031 Bagnolo San Vito

campo gara di riserva: pal. scuole elem.

via Virgiliana 2 46031 Bagnolo San Vito
395 POL.CENTRO GIOV. MONTICHIARI giuseppe_bellandi@virgilio.it resp.: Bellandi Giuseppe
cell: 328-2168225 sabato ore 15.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***
Presso:
campo gara principale: centro David

via Martiri della Libert 63/65 25018 Montichiari

campo gara di riserva:

1438 ASD USTT ALTO SEBINO oanacopaci@yahoo.it resp.: Copaci Oana
cell: 328-9629372 sabato ore 17.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***
Presso:
campo gara principale: palestra scuole medie

via Regina Elena 116 25040 Angolo Terme

campo gara di riserva:
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